# INDEX

## LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

TAM VETERIS, QUAM NOVI TESTAMENTI, QUÆ IN HOC OPERE CONTINENTUR.

### EXODI.

**CAP. XXXII.** Aut dimittit eis hanc noxam, aut dele me. Exponitur de carentia æternæ gloriæ secundum aliquos, d. 3, s. 9.

### LEVITICI.

**CAP. III.** Affligetisque animas vestras. De exteriori et interiori pœnitentia exponitur, et præceptum ibi latum declaratur, q. 86, a. 3.

### DEUTERONOMII.

**CAP. IV.** Si quiesceris Dominum Deum tuum, invenies eum, si tamen ex toto corde quiesceris eum, et tota perturbatione anima tua. De amore Dei, et dolore peccati super omnia, exponitur, d. 4, s. 2.

### I REGUM.

**CAP. II.** Quis orabit pro illo? id est, insignem virum orantem postulat, d. 8, s. 2.  
— Si forte donet mihi eum Dominus. Particula forte, incertitudinem dicit, d. 37, s. 10.

**CAP. XIII.** Jejunaverunt septem diebus. Quale, et propter quid fuerit illud jejunium, d. 45, s. 1.

### II REGUM.

**CAP. XII.** Peccavi, Domine. De sufficientia vere pœnitentiae ad remissionem peccati ponderatur, d. 4, s. 2.

### III REGUM.

**CAP. IV.** Qui oraverit in domo hac, etc. De impetratio orationis exponitur, d. 12, s. 2.  
**CAP. XVII.** Reversus es ad me, ut rememorarentur peccata mea, scilicet, quod aliquam pœnam temporalem, d. 13, s. 2.

### TOBIE.

**CAP. IV.** Panem tuum et vinum tuum super sepulturam justi constitue, scilicet, in oblationem pro defunctis, d. 46, s. 1; d. 48, s. 4.

### PSALMORUM.

**Ps. XXXI.** Dixi, confitebor adversum me. De efficacia doloris ad veniam obtinendam, ponderatur, d. 4, s. 2.  
— Beatus vir, cui non imputavit Dominus peccatum. Significatur remissionem peccati esse opus divinitæ gratiæ, d. 11, s. 2.  
**Ps. XXXIII.** Timete Dominum, omnes Sancti ejus. De timore pœnarum, cum Basilio exponitur, d. 5, s. 2.

**Ps. XXXVII.** Neque in ira tua corripias me. Id est, purgatoriæ afflictione, d. 46, s. 3.

— Putruerunt, et corruptæ sunt cicatrices meæ, a facie insipientiæ meæ. Tractatur late, d. 13, s. 2.

**Ps. L.** Quoniam iniquitatem meam ego cognosco, etc. Id est, Recognoscit, ut desfleam, d. 3, s. 5.

— Super nivem dealabor. De perfectione justificationis exponitur, d. 9, s. 4.

— Sacrificium Deo spiritus contribulatus. Ponderatur contritionem vocari sacrificium, et cur, d. 7, s. 2.

**Ps. LXXXIII.** Cor meum et caro mea exultaverunt. Nam devotio voluntatis solet in appetitum inferiorem redundare, d. 3, s. 2.

**Ps. CVIII.** In memoriam redeat iniquitas Patrum eis. Utique quoad aliquam pœnam temporalem, d. 13, s. 2.

**Ps. CXVIII.** Particeps ego sum omnium timentium te. Id est, cum eis consentio in observandis mandatis tuis, vel cum eis communico, d. 48, s. 1.

**Ps. CXXVI.** Cum dederit dilectis suis somnum, ecce hæreditas Domini. Non de morte et æterna hæreditate, sed de pace animæ, et abundantia bonorum ex Dei providentia provenientium exponitur, d. 45, s. 1.

**Ps. CXL.** Qui sanat contritos corde. De contritione peccatorum, et de quacunque afflictione potest exponi, d. 4, s. 1.

### PROVERBIORUM.

**CAP. VIII et X.** Ego diligenter me diligo. De necessaria connexione inter dilectionem Dei et hominis exponitur, d. 9, s. 1.

**CAP. XI.** Mortuo homini impio, nulla erit ultra spes, etc. De pœna æternitate et immutabilitate, d. 48, s. 6.

### ECCLESIASTES.

**CAP. IX.** Quodcumque facere potest manus tua, instanter operare. Exponitur, d. 45, s. 1.

**CAP. XI.** Si ceciderit lignum sive ad austrum, etc. d. 48, s. 8.

### ECCLESIASTICUS.

**CAP. II.** Si pœnitentiam non egerimus, incidemus in manus Dei. De necessitate formalis pœnitentiae, ut medii ad remissionem peccati exponitur, d. 9, s. 1.

**CAP. VII.** Nullus potest corrigerem, quem ipse despexit, d. 8, s. 2.

— Mortuo non prohibeas gratiam, id est, beneficentiam et subsidium, d. 48, s. 4.

### INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

1187

Item de suffragiis pro mortuis, exponitur, d. 48, s. 4.

**CAP. XVII.** Ante mortem confitere. De confessione laudis exponitur, d. 35, s. 4.

**CAP. XXI.** Fili, peccasti, ne adjicias iterum, et de præteritis deprecare, ut tibi dimittantur. Significatur necessitas pœnitentiae, ad veniam peccatorum obtinendam, d. 3, s. 5.

**CAP. XXIV.** Penetrabo omnes inferni partes. Quæ illæ fuerint, d. 45, s. 2.

**CAP. XXX.** Miserere animæ tuae placens Deo. De præcepto charitatis in spiritualibus ad seipsum exponitur, d. 15, s. 1.

**CAP. XXXIII.** Dona iniquorum non probat Altissimus, nec in multitudine sacrificiorum propitiabitur. Quod sine gratia opera nihil ad satisfaciendum valeant, exponitur, d. 11, s. 2.

**CAP. XXXVIII.** Fili, in mortuum produc lacrymas. Attinctitur, d. 48, s. 4.

### SAPIENTIA.

**CAP. X.** Eduxit illum de delicto suo. Id est, Adamum, d. 8, s. 1.

**CAP. XI.** Dissimulans peccata hominum propter pœnitentiam. Non puniens statim, ut det tempus pœnitendi, d. 8, s. 1 et 2.

### ISAIAS.

**CAP. V.** Si fuerint peccata vestra ut coccinum, sicut nix dealbabuntur. De vera remissione peccatorum, exponitur, d. 9, s. 4.

— Lavamini, mundi estote, etc. De operibus satisfactoriis, d. 37, s. 1.

**CAP. XXII.** Dabo clavem David, super humerum ejus. De Christi principatu, exponitur, d. 16, s. 4.

**CAP. XXVI.** A facie tua, Domine, concepimus. Id est, ex timore tuo: Domine, in angustia, requisivimus te. Septuaginta, Propter timorem tuum, etc., d. 5, s. 2.

**CAP. XXX.** Cum ingemueris, salvus eris. Juxta Septuaginta particula, Tunc, indicat connexionem inter contritionem et gratiam. Eodem modo exponitur conditionalis juxta Vulgatam, Si conversus fueris, salvaberis, d. 4, s. 5.

**CAP. XXXVIII.** Recognitabo tibi omnes annos meos, scilicet, ad detestanda præterita peccata, d. 8, s. 5.

**CAP. XLIII.** Narrá si quid habes, ut justificeris, id est, Profer excusationem, si quam habes, d. 35, s. 4.

**CAP. LII.** Solve vincula colli tui, captiva filia Sion. Per vincula, peccata, etiam quoad culpam, intelliguntur; et alia similia loca Scripturæ eodem modo exponuntur, d. 19, s. 1.

### JEREMIAS.

**CAP. VIII.** Nunquid qui cadet, non resurgit? attendi, et auscultavi, nullus est qui agat pœnitentiam de peccato suo, dicens: Quid feci? Quasi concludat, ideo nullus resurgit; unde ostenditur necessitas pœnitentiae, d. 9, s. 1.

**CAP. XVIII.** Pone tibi amaritudinem, et dirige cor tuum. Quia amaritudo pœnitentiae est, quæ rectum facit cor, quod ante era obliquum, d. 9, s. 1.

**CAP. XXXI.** Postquam convertisti me, egi pœnitentiam. Exponitur de necessitate gratiæ ad pœnitentiam, d. 8, s. 6.

### BARUCH.

**CAP. II.** Anima, quæ tristis est, reddit tibi aloram.

Tristis per veram pœnitentiam, quæ est cultus quidam Dei, d. 7, s. 2.

### EZECHIEL.

**CAP. VI.** Dabo vobis cor novum, etc. Explicatur de efficacia divinæ gratiæ circa agendam pœnitentiam, d. 3, s. 6; d. 4, s. 2.

**CAP. XVIII.** Si impius egerit pœnitentiam. Detestando præteritam vitam, et novam inchoando. Et custodierit omnia præcepta mea, etc., d. 3, s. 5.

— Omnis iniquitatum ejus non recordabor amplius. Ponderatur distributio, et conferetur cum comminatione contraria, d. 8, s. 1.

**CAP. XXXIII.** Ipse animam suam vivificabit. Cooperando enim gratia Dei, sanctificat se, d. 8, s. 3.

— Non imputabuntur et. Quia revera in eo non erunt, d. 9, s. 4.

— Si averterit se peccator, etc. De promissione remissionis peccati propter pœnitentiam exponitur, d. 4, s. 2.

### DANIELIS.

**CAP. IV.** Peccata tua eleemosynis redime. Auxilium impetrando, d. 37, s. 3.

### JOELIS.

**CAP. I.** Scindite corda vestra, et non vestimenta vestra. Id est, interiorum pœnitentiam, magis quam exteriorem a Deo postulari, q. 84, a. 7.

— Convertimini, etc., in jejunio. Duo distincte præcipiuntur, pœnitentia et nova vita, d. 3, s. 5.

— Corda vestra, ex toto corde vestro. Cordis nomine voluntas significatur, d. 3, s. 2.

### JONAS.

**CAP. III.** Quis scilicet convertatur, et ignorat Deus. Exponitur de remissione pœnarum hujus vitæ, quæ incerta est, d. 37, s. 10.

### MICHAEI.

**CAP. IV.** Dole, et satage quasi parturiens. De intentione et magnitudine pœnitentiae, exponitur, d. 4, s. 4.

### NAHUM.

**CAP. I.** Deus non judicat bis in idipsum. Variæ lectiones afferuntur et expenduntur, d. 13, s. 1.

— Mundus non faciet innocentem. Id est, Remittendo peccatum, non restituit innocentiam, q. 89, a. 3.

### ZACHARIE.

**CAP. I.** Convertimini, etc., et convertar. Continet promissionem gratiæ statim conferendæ homini contrito, d. 4, s. 5.

### II MACHABÆORUM.

**CAP. IX.** Orabat scelitus Dominum, a quo non erat misericordiam consecuturus. Exponitur quoad consequendam salutem corporis, pro qua tantum orabat, d. 8, s. 1.

**CAP. XII.** Sancta et salubris cogitatio, etc. De purgatorio, et suffragiis pro mortuis late exponitur, d. 48, s. 4; d. 52, s. 2.

### MATTHÆI.

**CAP. III.** Facite ergo fructus dignos pœnitentiae. Cum Chrysostomo exponitur, quod fiat illatio, ut de medio necessario, d. 9, s. 1.

**CAP. IV.** Pœnitentiam agile. Initium prædications

Christi cur a pœnitentia sumptum fuerit, q. 84, a. 8; d. 45, s. 1.  
**CAP. V.** Si offere munus tuum ante altare, etc., usque ad illud, Et tunc veniens offere munus tuum. Expenditur, d. 45, s. 5.  
 — Amen dico tibi, non exies inde donec salvo usque ad novissimum quadrantem. An de temporali vel æterna poena intelligendum sit, expenditur, d. 45, s. 4; d. 48, s. 5.  
**CAP. IX.** Non veni vocare justos, sed peccatores ad pœnitentiam. Quia peccatum est propria materia pœnitentiae, d. 2, s. 4.  
**CAP. XII.** Non remittetur ei. Quid sit peccatum in Spiritum Sanctum et quomodo irremissibile, d. 8, s. 1.  
 — Non remittetur in hoc saeculo, nec in futuro. Tractatur, d. 45, s. 4.  
**CAP. XVII.** Tibi dabo claves. Late, d. 16, s. 2.  
 — Intelligitur de peccatis quoad culpam, d. 16, s. 2.  
 — Quodcumque solveris super terram, etc., s. 1.  
 — Quomodo in his verbis potestas concedendi indulgentias contineatur, vel ex eis colligatur, late, d. 49, s. 4.  
 — Particula, Super terram, exponitur, d. 53, s. 1.  
**CAP. XVIII.** Non dico tibi septies, sed usque, etc. De universalitate et amplitudine pœnitentiae exponitur, d. 8, s. 4.  
 — Parabolam de servo, a quo Dominus remissum debitum repetiit, non probare peccata remissa iterum redire, ostenditur, d. 43, s. 1.  
 — Quodcumque solveritis, etc. An extendantur ad indulgentias, d. 51, s. 2.  
**CAP. XXI.** Solvite et adducite mihi. Praefiguratum esse ministerium sacerdotum, d. 24, s. 1.  
**CAP. XXII.** Ex toto corde tuo. Id est, voluntate tua, d. 3, s. 2.  
**CAP. ult.** Data est mihi omnis potestas in celo et in terra. Exclusive exponitur, id est, mihi soli; conferturque cum alio loco Joan., d. 47, s. 2.

## MARCI.

**CAP. III.** Ille vos baptizabit Spiritu Sancto, et igne: scilicet, purgatori, ex Beda, d. 45, s. 1.  
 — Non remittetur ei. Quid sit peccatum in Spiritum Sanctum, et quomodo irremissibile, d. 8, s. 1.  
**CAP. VI.** Et ungebant oleo multos ægrotos, et sanabant, late tractatur; et unctionem illam non esse sacramentum extrema unctionis, licet fuerit ejus adumbratio, concluditur, d. 39, s. 1; d. 44, s. 1.

## LUCAS.

**CAP. VII.** Remittuntur ei peccata multa, quia dilexit multum. De remissione quoad culpam et pœnam, exponitur, d. 19, s. 2.  
 — Remittuntur ei peccata multa, quia dilexit multum. Remissionem peccatorum esse effectum dilectionis, d. 10, s. 3.  
**CAP. XI.** Date eleemosynam, et ecce omnia munda sunt vobis. Quia existentes in gratia satisfaciunt, d. 37, s. 1.  
**CAP. XIII.** Nisi pœnitentiam egeritis, etc. De virtute pœnitentiae exponitur, d. 1, s. 2.  
 — Additur vero posse extendi ad omnem pœnitentiae modum, in unaquaque lege a Deo prescriptum, ib.  
 — De necessitate medii, d. 15, s. 1.  
 — De necessitate præcepti in omni tempore, d. 15, s. 1.

## AD ROMANOS.

**CAP. II.** Ignoras quia benignitas Dei ad pœnitentiam te adducit, tu autem secundum duritiam tuam, etc. Quod per Deum non stat quominus homo revertatur, d. 8, s. 2.  
 — Tu autem secundum duritiam tuam, et impoenitens cor thesaurizas tibi iram. Ponderatur pro obligatione pœnitentiae ante mortem, d. 15, s. 6.  
**CAP. III.** Non facienda mala, ut inde veniant bona. Id est, non sunt facienda mala culpæ propter mala pœnae vitanda, d. 3, s. 9.  
**CAP. V.** Peccatum non imputabatur, cum lex non es-

set. Id est, non agnoscebatur, et quasi nihil reputabatur, d. 9, s. 4.

**CAP. VI.** Facile vobis amicos de manna iniquitatis, ut cum defeceritis, etc. Id est, Erogate eleemosynas pauperibus, qui vos post mortem orationibus juvent, d. 45, s. 1; d. 47, s. 2.

**CAP. XVII.** Ite, ostendite vos sacerdotibus. Confessio adumbrata est, d. 24, s. 1.

**CAP. XXV.** Oportet prædicari in nomine ejus pœnitentiam, etc. Scilicet, propriam legis gratiæ, d. 16, s. 2.

## JOANNES.

**CAP. III.** Nisi quis renatus, etc. Notatur, Christum prius de baptismo, quam de pœnitentia sermonem fecisse, q. 84, a. 8.

**CAP. VIII.** Wade, et jam amplius noli peccare, etc. Expenditur cum Augustino, d. 15, s. 4.

**CAP. X.** Bonus pastor animam dat pro ovibus suis. Quia tenet pro spirituali vita gregis corporalem perdere, d. 44, s. 3.

**CAP. XI.** Solvite eum, et sinite abi. Significatam esse absolutionem, quæ a sacerdotibus fit, d. 24, s. 4.

**CAP. XIV.** Qui diligit me, diligitur a Patre meo. Äquivalere conditionali, si diligis diligenter, exponitur, d. 9, s. 1.

**CAP. XX.** Sicut misit me vivens Pater. et ego mittovos. De jurisdictione data Apostolis exponitur, d. 16, s. 3.

**CAP. —** Accipite Spiritum Sanctum; quorum remiseritis, etc., s. 1.

— De peccatis quoad cuiquam exponitur, s. 2.

— Et quorum retinueritis, etc. Quomodo hinc necessitas confessionis colligatur late, d. 17, s. 2.

— Quorum remiseritis peccata remittuntur eis. Etiam venialis comprehenduntur, d. 12, s. 1.

— Quorum remiseritis peccata. Quomodo dicta sint Apostolis haec verba, d. 17, s. 2.

— Quorum remiseritis peccata. Quomodo hinc colligatur præceptum divinum confessionis, d. 35, s. 1.

**CAP. XXI.** Pasce oves meas. Ibi esse datam Petro potestatem indulgentias concedendi, d. 49, s. 4.

## ACTA APOSTOLORUM.

**CAP. II.** Quem Deus suscitavit a mortuis solutis doloribus inferni, id est, Solvendo pœnas purgatori, refertur, d. 45, s. 4.

**CAP. V.** Ad dandam pœnitentiam Israelit, et remissionem peccatorum. Quia utrumque æqualiter est donum gratiæ per Christum, d. 3, s. 6.

**CAP. VIII.** Pœnitentiam age ab hac iniunctitate, si forte, etc. Particula Forte, exponitur, ut non dubitationem, sed vel libertatem, vel rei difficultatem indicet, d. 8, s. 1.

## AD ROMANOS.

**CAP. II.** Ignoras quia benignitas Dei ad pœnitentiam te adducit, tu autem secundum duritiam tuam, etc. Quod per Deum non stat quominus homo revertatur, d. 8, s. 2.

— Tu autem secundum duritiam tuam, et impoenitens cor thesaurizas tibi iram. Ponderatur pro obligatione pœnitentiae ante mortem, d. 15, s. 6.

**CAP. III.** Non facienda mala, ut inde veniant bona. Id est, non sunt facienda mala culpæ propter mala pœnae vitanda, d. 3, s. 9.

**CAP. V.** Peccatum non imputabatur, cum lex non es-

## AD EPHESIOS.

**CAP. V.** Mundans eum lavacro aquæ, etc. De mundatione, quæ fit, cum membra Ecclesiæ aggreditur, exponitur, d. 17, s. 1, cum nonnullis Augustini locis.

## AD COLOSSENSES.

**CAP. I.** Adimpleo ea, quæ desunt passionum Christi, in carne mea. Tractatur late, d. 48, s. 1.

## II AD TIMOTHÆUM.

**CAP. II.** Ne quando det illis Deus pœnitentiam, nimis rum, tanquam proprium donum suum, d. 3, s. 6.

## AD PHILEMONEM.

Si aliquid nocuit tibi, mihi imputa, id est, Ego in me suscipio, d. 9, s. 4.

## AD HEBRÆOS.

**CAP. VI.** Impossibile est eos, etc. De baptismō exponitur, d. 8, s. 1.

**CAP. X.** Non relinquitur hostia, etc., eodem modo.

**CAP. XII.** Non inventit pœnitentia locum, licet cum lacrymis quæsiisset illum. Non de pœnitentia peccati ipsius Esau, sed de retractatione facti Isaac intelligitur, s. 2.

## JACOBUS.

**CAP. II.** Qui in uno offendit, factus est omnium reus: scilicet, quoad æternitatem pœnae, d. 3, s. 8.

— Quantum ad carentiam veri amoris, d. 10, s. 1.

**CAP. V.** Si in peccatis est, dimittentur ei. Omnia veniam ibi comprehendi, exponitur, d. 12, s. 2.

— Conscientes alterutrum peccata vestra. An de confessione sacramentali, d. 35, s. 4.

— Ungentes eum. De sacramento extremæ unctionis late exponitur, d. 39, s. 1.

Oleo, d. 40, s. 1.

Et orient super eum, s. 3.

Et alleviabit eum Dominus, d. 41, s. 4.

Et oratio fidei sanabit infirmum, s. 1.

Si in peccatis est, dimittentur ei, ib.

## I PETRI.

**CAP. IV.** Universa delicta operit charitas. De efficacitate divini amoris ad remissionem peccatorum exponitur, d. 9, s. 1.

## II PETRI.

**CAP. III.** Patienter agens, etc. Ut homines, quantumvis pravos ad pœnitentiam provocet, d. 8, s. 2.

## I JOANNIS.

**CAP. I.** Fidelis est et justus, ut remittat nobis peccata nostra. De veniam exponitur, d. 11, s. 2.

**CAP. II.** Si quis peccaverit, advocabit habemus. De veniam exponitur, ib.

**CAP. III.** Qui non diligit, manet in morte. De necessitate amoris ad obtinendum remissionem peccatorum exponitur, d. 4, s. 2.

**CAP. IV.** Omnis, qui diligit, ex Deo natus est. Quod vera dilectio non sit absque justitia, exponitur, d. 9, s. 1.

— Perfecta charitas foras mittit timorem. De sancto timore peccatorum, et de timore mundano exponitur cum Patribus, d. 5, s. 2.

**CAP. V.** Est peccatum ad mortem, non pro illo dicitur nisi quis. Late exponitur, d. 8, s. 1.

## APOCALYPsis.

- CAP. I. *Age pœnitentiam, sin minus, etc.* De necessitate pœnitentiae formalis, ut medii, exponitur, d. 9, s. 1.  
 CAP. II. *Nova opera fac.* Saltem proposito, exponitur, d. 4, s. 3.  
 CAP. III. *Quia tepidus es, etc.* Non reprehenduntur qui remisso operantur, sed qui fidentes sine cha-
- ritate, vel bona opera malis admiscent, d. 4, s. 5.  
 — *Habet clavem David.* De potestate excellentiae, etiam ad remittenda peccata, exponitur, d. 16, s. 2.  
*Qui claudit, et nemo aperit, etc.*, d. 17, s. 2.  
 CAP. V. *Neque in celo, neque in terra, neque sub hanc terram.* Qui sub hanc terram intelligendi sint, d. 45, s. 2.  
 CAP. XIV. *Beati mortui, etc.* Amodo jam dicit spiritus. De perfecte justis intelligitur, d. 45, s. 1.

INDEX CAPITUM  
JURIS CANONICI

QUÆ IN HOC OPERE EXPONUNTUR.

## EX DECRETO.

- CAP. *Dictum, cum aliis 1, q. 1.* d. 12, s. 2.  
 CAP. *Placuit, 6, q. 2* (per errorem 9, q. 2). d. 23, s. 1.  
 CAP. *primum, 9, q. 2,* defenditur. d. 16, s. 3.  
 CAP. *Placuit, 9, q. 2,* late. d. 27, s. 2.  
 CAP. *primum, 13, q. 1,* defenditur. d. 16, s. 3.  
 CAP. *Pessimam, 23, q. 8.* d. 29, s. 3.  
 CAP. *Si presbyter, 26, q. 6, cum aliis.* d. 16, s. 2.  
 CAP. *ult., 26, q. 6.* De qua absolutione loquatur. d. 29, s. 1.  
 CAP. *Tres sunt, de Pœnit.* d. 1 ; d. 12, s. 2, latius q. 90, a. 4.  
 CAP. *1 et 2, de Pœnit.* d. 1. d. 17, s. 2.  
 CAP. *Talis, de Pœnit.* d. 3. d. 4, s. 5.  
 CAP. *Sicut Seta, de Pœnit.* 2. d. 5, s. 2.  
 CAP. *De quotidianis, de Pœnit.* d. 4. d. 12, s. 2.  
 CAP. *1 usque ad 7 de Pœnit.* d. 4. d. 13, s. 2.  
 CAP. *Qui recedit, de Pœnit.* d. 4. Ibid.  
 CAP. *ult. de Pœnit.* d. 4. d. 13, s. 1.  
 CAP. *1 de Pœnit.* d. 6. d. 32, s. 3.  
 CAP. *Placuit, de Pœnit.* d. 6, d. 27, s. 2, latius d. 16, s. 3.  
 CAP. *Sacerdos, de Pœnit.* d. 6. Quoad poenam ibi impositam. d. 33, s. 8.  
 CAP. *Latorem, 33, q. 2.* De qua pœnitentia loquatur. d. 29, s. 1.  
 CAP. *Cum omne crimen, de Consecr.* d. 2. d. 12, s. 2.  
 CAP. *Aquam, de Consecr.* d. 3. Ibid.

## EX DECRETALIBUS.

- CAP. *Firmiter, de Summa Trin. et fide Cath.* d. 9, s. 1.  
 CAP. *Majores, de Baptism.* cur peccatum originale non possit remitti manente mortali. d. 10, s. 1.  
 CAP. *Fures, de Furtis, circa illa verba, si diacono confessus fuerit.* d. 24, s. 1.  
 CAP. *Statuimus, de Maledicis.* d. 29, s. 3.

- CAP. *Accidentibus, de Excessibus Prælat.* d. 55, s. 8 et 4.  
 CAP. *De Cler. excom. min.* d. 32, s. 7.  
 CAP. *Omnis utriusque sexus, de Pœnit.* et remiss., verb. *Confiteatur, late.* d. 16, s. 3.  
*Proprio sacerdoti.* Ibid.  
*Singulis annis.* d. 36, s. 1.  
*Diligenter inquirens.* d. 32, s. 3.  
*Quoad panam in eo latam.* d. 33, s. 8.  
 CAP. *Cum ex eo, de Pœnit. et remiss.* d. 50, s. 3.  
 CAP. *Quod autem, de Pœnit. et remiss.* d. 55, s. 3.  
 CAP. *Cum infirmitas, de Pœnit. et remiss.* Quam vim nunc habeat. d. 35, s. 3.  
 CAP. *ult., de Pœnit. et remiss., late.* d. 27, s. 2.  
 CAP. *Cum pro causa, de Sent. excommun.* d. 21, s. 1.  
 CAP. *A nobis, 2, de Sent. excomm.* d. 53, s. 2.  
 CAP. *Quia quorundam, de Verb. signific.* d. 16, s. 3.

## EX SEIXTO.

- CAP. *2 de Pœnit. et remiss., in 6, d. 16, s. 3, latius.* d. 27, s. 3.  
 CAP. *ult. de Pœnit. et remiss., in 6.* d. 50, s. 3.  
 CAP. *Ratihabitio, de Regulis Juris, in 6.* d. 26, s. 1.  
 CAP. *Dudum, de Sepultur.* d. 29, s. 3.

## EX CLEMENTINIS.

- CAP. *Super cathedram, de Sepultur.* Quam vim nunc habeat. d. 29, s. 3.  
*Inter cunctas, de Privilegiis.* d. 26, s. 1.  
*Vas electionis, Joannis XXII.* d. 26, s. 2.  
*Vices, de Treuga et pace.* Ibid.  
*Antiquorum, de Pœnitent. et remiss.* d. 50, s. 3 et 4.  
*Quemadmodum, de Pœnit. et remiss.* Ibid.  
*Unigenitus, de Pœnit. et remiss.* Ibid. cum multis seqq.